
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 20 Кировского района Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗ 

 
№  11                                                                                                                      от  01.04.2024 
 
Об усилении контрольно-пропускного режима в 
ГБДОУ детском саду №20 Кировского района 
 Санкт-Петербурга  
 
 
              В целях усиления контрольно-пропускного режима для обеспечения 
безопасности воспитанников и сотрудников ГБДОУ детского сада № 20 Кировского 
района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Все посетители при входе в здание детского сада должны при себе иметь паспорт, и 

на просьбу охраны его предъявлять. 
2.   Установить, что указанные дополнения вступают в силу с 01 апреля 2024года. 
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
       

Заведующий  Н.Г. Галкова 


		2024-04-02T15:23:20+0300
	Галкова Н.Г.
	Я автор этого документа




